Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2019 № 2058
      г. Борисоглебск

Об утверждении Конкурсной документации
по проведению конкурса на право
заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 №  38-ФЗ «О
рекламе», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского
округа Воронежской области от 19.04.2012 №  19 «Об упорядочении размещения
рекламных конструкций на территории Борисоглебского городского округа
Воронежской области», положением о порядке организации и проведения конкурса на
право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности Борисоглебского городского округа Воронежской
области, или на земельном участке, государственная собственность на который не
разграничена, утвержденным постановлением администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области от 31.03.2014 №  712 «Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения конкурса на право заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», схемой размещения
рекламных конструкций на территории г. Борисоглебска Борисоглебского городского
округа Воронежской области, утвержденной постановлением администрации
Борисоглебского городского округа Воронежской области от 21.01.2015 №  93 «Об
утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Борисоглебска
Борисоглебского городского округа Воронежской области», федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация Борисоглебского городского округа
Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
1.1. Прилагаемую форму заявки на участие в конкурсе на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,
здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности Борисоглебского городского округа Воронежской области, или на
земельном участке, государственная собственность на который не разграничена;

1.2. Прилагаемую форму договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собственности Борисоглебского городского округа
Воронежской области, или на земельном участке, государственная собственность на
который не разграничена;

1.3. Прилагаемые критерии оценки заявок и порядок определения победителя
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собственности Борисоглебского городского округа
Воронежской области, или на земельном участке, государственная собственность на
который не разграничена;

1.4. Прилагаемые требования к претенденту на участие в конкурсе на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности Борисоглебского городского округа Воронежской
области, или на земельном участке, государственная собственность на который не
разграничена;

1.5. Прилагаемый перечень лотов – рекламных мест, выставляемых на конкурс на
право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности Борисоглебского городского округа Воронежской
области, или на земельном участке, государственная собственность на который не
разграничена;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на
официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской
области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления администрации
Борисоглебского городского округа Воронежской области возложить на заместителя
главы администрации Морозова А.В.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин

Приложение1
Приложение2
Приложение3
Приложение4
Приложение5

https://www.adminborisoglebsk.ru/data/normativnye-pravovye-akty/2019/pril1_2058.doc
https://www.adminborisoglebsk.ru/data/normativnye-pravovye-akty/2019/pril2_2058.doc
https://www.adminborisoglebsk.ru/data/normativnye-pravovye-akty/2019/pril3_2058.doc
https://www.adminborisoglebsk.ru/data/normativnye-pravovye-akty/2019/pril4_2058.doc
https://www.adminborisoglebsk.ru/data/normativnye-pravovye-akty/2019/pril5_2058.doc